100322

e |Praha,Nadrazi Veleslavin - Kladno,Autobusové nadrazi
= AD MHD Kladno a.s., .
3 2 2 (Z:e?ezmééfﬂ 885,272 80 Kladno Plati od: 10.6.2018
tarifnipasmo| 501 503 505 507 509 511 513 515 517 519 521 523 525 527 529 531 533 535 537 539 541 543 545 547 549 551
PID| R R ©Ff <@ «Hl 6t K& «ff KR o K ©f K& o KR Ot R oW K& O KR o R ©F K&
NADRAZI VELESLAVIN = wi B 515 6:15 6:45 645 7:15 7:15 8:15 8:45 9:15 9:45 10:45 11:15 12:15
Divoké Sérka 519 6:19 6:49 6:49 7:19 7:20 8:20 850 9:19 9:50 10:50 11:19 12:20
x Dédina B 521 6:21 651 6:51 7:21 7:22 8:22 8:52 9:21 9:52 10:52 11:21 12:22
x KLetidti B 523 6:23 6:53 6:53 7:23 7:25 8:25 8:55 9:23 9:55 10:55 11:23 12:25
x Termindl3 B| 424 524 6:24 6:54 6:54 7:24 7:26 8:26 856 9:24 9:56 10:56 11:24 12:26
x Na Padesétniku B| 4:25 525 6:25 6:55 6:55 7:25 7:27 8:27 857 9:25 9:57 10:57 11:25 12:27
x U Hangaru B| 427 527 6:27 6:57 6:57 7:27 7:29 8:29 8:59 9:27 9:59 10:59 11:27 12:29
TERMINAL 1 - B| 4:30 5:30 6:30 6:35 7:.00 7:.00 7.30 7:32 8:02 8:32 9:00 9:02 9:30 9:32 10:00 10:02 10:30 10:32 11:00 11:02 11:30 11:32 12:00 12:02 12:30 12:32
TUCHOMERICE,OUTLET 1 2 ! 635 6:40 7:05 7.05 7:35 7:37 807 837 9:05 9:07 9:35 9:37 10:.05 10:07 10:35 10:37 11:05 11:07 11:35 11:37 12:05 12:07 12:35 12:37|
x Tuchoméfice,Rozc. 1] 4:34 534 6:37 6:42 7.07 7.07 7.37 7:39 809 8:39 9:.09 9:37 9:39 10:09 10:37 11:09 11:37 12:37 12:39
KnéZeves 11 4:36 5:36 6:39 6:44 7:.09 7.09 7:39 741 811 841 911 9:39 941 10:11 10:39 11:11 11:39 12:39 12:41
KnéZeves,U Nadrazi 1] 4:37 5:37 6:40 6:45 710 7:10 7:40 7:42 812 842 9:12 940 942 10:12 10:40 11:12 11:40 12:40 12:42
Stredokluky 1] 4:39 539 6:42 647 712 712 742 744 814 844 914 942 9:44 10:14 10:42 11:14 11:42 12:42 12:44)
Stfedokluky,Nad Béloky 1| 441 541 6:44 649 714 714 744 7:46 816 846 9:16 944 9:46 10:16 10:44 11:16 11:44 12:44 12:46
Béloky 1] 443 543 6:46 651 7:16 716 746 7:48 818 8:48 9:18 946 9:48 10:18 10:46 11:18 11:46 12:46 12:48
Makotrasy,Naves 2| 445 545 649 654 7:19 719 7:48 751 821 851 9:21 949 9:51 10:21 10:49 11:21 11:49 12:49 12:51
x Makotfasy,Rozcesti 2| 447 547 6:51 656 7:21 7:21 7:50 7:53 823 8:53 9:23 951 9:53 10:23 10:51 11:23 11:51 12:51 1253
Lidice,0ObU 2] 450 550 6:54 659 7:24 724 7:53 756 8:26 8:56 9:26 9:54 9:56 10:26 10:54 11:26 11:54 12:54 12:56
Lidice,Paméatnik 2| 452 552 656 (| 726 7:26 7:55 7:58 8:28 8:58 9:28 9:56 9:58 10:28 10:56 11:28 11:56 12:56 12:58
Bustéhrad 2| 454 554 658 | 728 | 7:57 800 830 9:00 9:30 9:58 10:00 10:30 10:58 11:30 11:58 12:58 13:00
Bustéhrad,U Kahance 2| 456 556 7:00 ( 7:30 ( 7:59 8:02 832 9:02 9:32 10:00 10:02 10:32 11:00 11:32 12:00 13:00 13:02
@ Bustéhrad,U Skoly 2l e 2 0 sl A ! ! ! ! !
Hrebed 2] 5:.00 6:00 7:05 7:03 7:34 7:36 8:03 8:06 8:36 9:06 9:36 10:04 10:06 10:36 11:04 11:36 12:04 13:04 13:06
Kladno,Prazska kfiz. 3| 504 6:04 7:10 7:07 7:38 7:40 8:07 8:10 840 9:10 9:40 10:08 10:10 10:40 11:08 11:40 12:08 13:08 13:10
Kladno,U Hvézdy 3] 506 6:06 7:12 7.09 7:40 742 809 812 842 9:12 9:42 10:10 10:12 10:42 11:10 11:42 12:10 13:10 13:12
Kladno,Sitna 3| 509 6:09 7:15 7:12 7:43 7:45 812 8:15 845 915 9:45 10:13 10:15 10:45 11:13 11:45 12:13 13:13 13:15
Kladno,Gymnasium 3| 511 6:141 717 714 7:45 7.47 814 817 847 917 9:47 10:15 10:17 10:47 11:15 11:47 12:15 13:15 13:17]
Kladno,Nam.Svobody . 3| 513 6:13 719 7:16 7:48 7:50 8:16 820 850 9:20 9:50 10:17 10:20 10:50 11:17 11:50 12:17 13:17 13:20)
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3| 515 615 7:21 7:18 7:50 7:52 8:18 8:22 852 9:22 9:52 10:19 10:22 10:52 11:19 11:52 12:19 13:19 13:22
tarifnipasmo| 553 555 557 559 561 563 565 567 569 571 573 575 577 579 581 583 585 587 589 591 593 595 597 599 601 603
PD|etl® %R ®f R KR o K& @F R K& ol @ R oM R G©F R ol K& O R oM K& GF R R
NADRAZ VELESLAVIN “wi B 13:15 13:15 13:55 14:55 15:15 15:55 16:55 17:15 17:45 18:45
Divoké Sérka B 13:19 13:20 14:00 15:00 15:19 16:00 17:00 17:19 17:50 18:50
x Dédina B 13:21 13:22 14.02 15:02 15:21 16:02 17:02 17:21 17:52 18:52
x KLetidti B 13:23 13:25 14:05 15:05 15:23 16:05 17:05 17:23 17:55 18:55
x Termindl3 B 13:24 13:26 14.06 15:06 15:24 16:06 17:06 17:24 17:56 18:56
x Na Padesétniku B 13:25 13:27 14.07 15:07 15:25 16:07 17:.07 17:25 1757 18:57
x U Hangaru B 13:27 13:29 14:.09 15:09 15:27 16:09 17:09 17:27 17:59 18:59
TERMINAL 1 - B|13:00 13:02 13:30 13:32 13:52 14:00 14:12 14:30 14:42 15:12 15:18 15:30 15:42 16:00 16:12 16:30 16:42 17:02 17:12 17:30 17:37 18:00 18:02 18:30 18:34 19:02
TUCHOMERICE,OUTLET 1]13:05 13:07 13:35 13:37 13:57 14:05 14:17 14:35 14:47 15:17 15:23 15:35 15:47 16:05 16:17 16:35 16:47 17:07 17:17 17:35 17:42 18:05 18:07 18:35 18:39 19:07)
x Tuchoméfice,Rozc. 1 13:37 13:39 14:19 14:37 15:19 15:37 16:19 16:37 17:19 17:37 18:09 18:37 18:41 19:09
KnéZeves 1 13:39 13:41 14:21 14:39 15:21 15:39 16:21 16:39 17:21 17:39 18:11 18:39 18:43 19:11
KnéZeves,U Nadrazi 1 13:40 13:42 14:22 14:40 15:22 15:40 16:22 16:40 17:22 17:40 18:12 18:40 18:44 19:12
Stredokluky 1 13:42 13:44 14:24 14:42 15:24 15:42 16:24 16:42 17:24 17:42 18:14 18:42 18:46 19:14]
Stredokluky,Nad Béloky 1 13:44 13:46 14:26 14:44 15:26 15:44 16:26 16:44 17:26 17:44 18:16 18:44 18:48 19:16)
Béloky 1 13:46 13:48 14:28 14:46 15:28 15:46 16:28 16:46 17:28 17:46 18:18 18:46 18:50 19:18,
Makotrasy,Naves 2 13:49 13:51 14:31 14:49 15:31 15:49 16:31 16:49 17:31 17:49 18:21 18:49 18:53 19:21
x Makotfasy,Rozcesti 2 13:51 13:53 14:33 14:51 15:33 15:51 16:33 16:51 17:33 17:51 18:23 18:51 18:55 19:23]
Lidice,ObU 2 13:54 13:56 14:36 14:54 15:36 15:54 16:36 16:54 17:36 17:54 18:26 18:54 18:58 19:26)
Lidice,Paméatnik 2 13:56 13:58 14:38 14:56 15:38 15:56 16:38 16:56 17:38 17:56 18228 | 19:00 19:28
Bustéhrad 2 13:58 14:00 14:40 14:58 15:40 15:58 16:40 16:58 17:40 17:58 18:30 (  19:02 19:30)
Bustéhrad,U Kahance 2 14:00 14:02 14:42 15:00 15:42 16:00 16:42 17:00 17:42 18:00 18:32 ) 19:04 19:32)
@ Busthrad,U Skoly 2 I ! ! ! ! [ [
Hrebed 2 14:04 14:06 14:46 15:04 15:46 16:04 16:46 17:04 17:46 18:04 18:36 18:58 19:08 19:36
Kladno,Prazska kfiz. 3 14:08 14:10 14:50 15:08 15:50 16:08 16:50 17:08 17:50 18:08 18:40 19:02 19:12 19:40]
Kladno,U Hvézdy 3 14:10 14:12 14:52 15:10 15:52 16:10 16:52 17:10 17:52 18:10 18:42 19:04 19:14 19:42
Kladno,Sitna 3 14:13 14:15 14:55 15:13 15:55 16:13 16:55 17:13 17:55 18:13 18:45 19:07 19:17 19:45
Kladno,Gymnasium 3 14:15 14:17 14:57 15:15 15:57 16:15 16:57 17:15 17:57 18:15 18:47 19:09 19:19 19:47
Kladno,Nam.Svobody . 3 14:17 14:20 15:00 15:17 16:00 16:17 17:00 17:17 18:00 18:17 18:50 19:11 19:21 19:49
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 14:19 14:22 15:02 15:19 16:02 16:19 17:.02 17:19 18:02 18:19 18:52 19:13 19:23 19:51
tarifnipasmo| 605 607 609 611 613 615 617 619 621 623 625 627 629 631 633
PD|eoE ®©t ®R& R o8 ©F R K& O R G K& GO K&
NADRAZI VELESLAVIN = wi B 19:15 19:45 20:45 21:15 21:45 22:45 23:15 23:45 0:35
Divoké Sérka B 19:19 19:49 20:49 21:19 21:49 22:49 23:19 23:49 0:39
x Dédina B 19:21 19:51 20:51 21:21 21:51 22:51 23:21 23:51 0:41
x KlLetidti B 19:23 19:53 20:53 21:23 21:53 22:53 23:23 23:53 0:43
x Termindl3 B 19:24 19:54 20:54 21:24 21:54 22:54 23:24 23:54 0:44
x_Na Padesétniku B 19:25 19:55 20:55 21:25 21:55 22:55 23:25 23:55 0:45
x U Hangaru B 19:27 19:57 20:57 21:27 21:57 22:57 23:27 23:57 0:47
TERMINAL 1 B|19:07 19:30 19:34 20:00 20:00 20:30 20:34 21:00 21:30 22:00 22:35 23:00 23:30 0:00 0:50
TUCHOMERICE,OUTLET 1]19:12 19:35 19:39 20:05 20:05 20:35 20:39 21:05 21:35 22:0522.40 [ ! ]
x Tuchoméfice,Rozc. 1 19:37 19:41 20:07 20:37 20:41 21:07 21:37 22:07 22:42 23:04 23:34 0:04 0:54
KnéZeves 1 19:39 19:43 20:09 20:39 20:43 21:09 21:39 22:09 22:44 23:06 23:36 0:06 0:56
KnéZeves,U Nadrazi 1 19:40 19:44 20:10 20:40 20:44 21:10 21:40 22:10 22:45 23:07 23:37 0:07 0:57
Stredokluky 1 19:42 19:46 20:12 20:42 20:46 21:12 21:42 22:12 22:47 23:09 23:39 0:09 0:59
Stfedokluky,Nad Béloky 1 19:44 19:48 20:14 20:44 20:48 21:14 21:44 22:14 22:49 23:11 23:41 0:11 1:01
Béloky 1 19:46 19:50 20:16 20:46 20:50 21:16 21:46 22:16 22:51 23:13 23:43 0:13 1:03
Makotrasy,Naves 2 19:49 19:53 20:19 20:49 20:53 21:19 21:48 22:19 22:54 23:16 23:45 0:16 1:05
x Makotfasy,Rozcesti 2 19:51 19:55 20:21 20:51 20:55 21:21 21:50 22:21 22:56 23:18 23:47 0:18 1:07
Lidice,ObU 2 19:54 19:58 20:24 20:54 20:58 21:24 21:53 22:24 22:59 23:21 23:50 0:21 1:10
Lidice,Paméatnik 2 19:56 20:00 20:26 20:56 21:00 21:26 21:55 22:26 | 23:23 23:52 023 1:12
Bustéhrad 2 19:58 20:02 20:28 20:58 21:02 21:28 21:57 22:28 | 23:25 23:54 025 1:14
Bustéhrad,U Kahance 2 20:00 20:04 20:30 21:00 21:04 21:30 21:59 22:30 (! 23:27 23:56 0:27 1:16
@ Bustéhrad,U Skoly 2 ! !l ! !
Hrebed 2 20:04 20:08 20:34 21:04 21:08 21:34 22:03 22:34 23:03 23:31 0:00 0:31 1:20
Kladno,Prazska kfiz. 3 20:08 20:12 20:38 21:08 21:12 21:38 22:07 22:38 23:07 23:35 0:04 0:35 1:24
Kladno,U Hvézdy 3 20:10 20:14 20:40 21:10 21:14 21:40 22:09 22:40 23:09 23:37 0:06 0:37 1:26
Kladno,Sitna 3 20:13 20:17 20:43 21:13 21:17 21:43 22:12 22:43 23:12 23:40 0:09 0:40 1:29
Kladno,Gymnasium 3 20:15 20:19 20:45 21:15 21:19 21:45 22:14 22:45 23:14 23:42 0:11 0:42 1:31
Kladno,Nam.Svobody . 3 20:17 20:21 20:47 21:17 21:21 21:47 22:16 22:47 23:16 23:44 0:13 0:44 1:33
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 20:19 20:23 20:49 21:19 21:23 21:49 22:18 22:49 23:18 23:46 0:15 0:46 1:35

JizDNi RAD MA POUZE INFORMATIVNi CHARAKTER

Soft. CHAPS spol. s r.o.




100322 m=m  |Praha,Nadrazi Veleslavin - Kladno,Autobusové nadrazi

: 2: 2 o CSADMHDKladnoas,, -
3 Sews/  Zeleznicaii 885,272 80 Kladno Plati od: 10.6.2018

Vysvetlivky:
X- na znameni

A - jede v pracovnich dnech
®- jede v sobotu

t- jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& - Spoj zaiistuie nizkopodiazni vozidio.
nejede od 2.7. do 31.8.
- nejede od 2.7. do 31.8.,29.10. 2 30.10.
jede od 2.7. do 31.8.,29.10. a 30.10.
- nejede 28.9. a2 28.10.

BEER
O D

Soft. CHAPS spol. s r.0.




100322

e |Kladno,Autobusoveé nadrazi - Praha,Nadrazi Veleslavin
— AD MHD Kladno a.s., B
3 2 2 (Z:e?ezmééfﬂ 885,272 80 Kladno Plati od: 10.6.2018
tarifnipasmo| 502 504 506 508 510 512 514 516 518 520 522 524 526 528 530 532 534 536 538 540 542 544 546 548 550 552
POl ® ®F % R ©f % R ©f & % «ffl * ©f K& R ©f ol R& O R o8 R OGO K& o@@ R
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3| 3:33 345 4:.09 4:33 4:44 509 529 541 6.00 6:34 724 7:36 7:54 824 8:36 9:24 9:36 10:36 10:54
Kladno,Nam.Svobody 3] 335 347 411 435 446 511 531 543 6:02 6:36 7:26 7:38 7:56 826 8:38 9:26 9:38 10:38 10:56
Kladno,Gymnasium 3] 337 349 413 4:37 448 513 533 545 6:05 6:39 7.03 7:29 741 7:59 829 841 9:29 9:41 10:41 10:59
Kladno,Sitna 3| 339 351 415 4:39 450 5:15 535 547 6.08 642 7:06 7:32 7:44 8:02 832 844 9:32 9:44 10:44 11:02
Kladno,U Hvézdy 3| 341 353 4:17 441 452 517 537 549 6:11 645 7.09 7:35 7:47 8:.05 835 847 9:35 9:47 10:47 11:05
Kladno,Prazska kfiz. 3| 343 3:55 4:19 4:43 454 519 539 551 613 647 7:11 7:37 7:49 807 837 849 9:37 9:49 10:49 11:07
Hrebe¢ i 2| 347 359 423 447 458 523 543 555 6:17 651 7:15 741 753 811 841 853 9:41 9:53 10:53 11:11
@ Bustéhrad,U Skoly ] [ A N A S A A S S S Y A ! !
Bustéhrad,U Kahance 2[351 408 ) 451 ) ) 547 559 ) 655 ) 745 7:57 8:15 845 857 9:45 9:57 10:57 11:15
Bustéhrad 2[353 405 ) 453 ! ] 549 601 [ 657 ! 747 7:59 8:17 847 859 9:47 9:59 10:59 11:17
Lidice,Pamatnik 2355 407 ! 455 ) )} 551 603 ! 659 ( 749 801 819 849 901 9:49 10:01 11:01 11:19
Lidice,0ObU 2| 357 4:.09 4:28 4:57 5:.03 51229 553 6.05 622 7:01 7:20 7:51 8:03 8:21 851 9:03 9:51 10:03 11:03 11:21
Makotrasy,Naves 2] 4.00 4:12 4:31 500 5:06 532 556 6:.08 6:25 7.04 7:23 7:54 8.06 8:24 854 9:.06 9:54 10:06 11:06 11:24
Béloky 1] 4:02 414 4:33 5:.02 508 534 558 6:10 6:28 7.07 7:26 7:57 8:09 8:27 857 9:09 9:57 10:09 11:09 11:27
Stfedokluky,Nad Béloky 1] 4:.03 4:15 4:34 5.03 509 535 559 6:11 6:30 7:09 7.28 7:59 811 829 859 9:11 9:59 10:11 11:11 11:29
Stredokluky 1] 405 4:17 4:36 505 511 537 601 6:13 6:32 7:11 7.30 801 813 831 9:.01 913 10:01 10:13 11:13 11:31
Knézeves,U Nadrazi prij; 1].4:08.4:20..4:39. 5:08_5:14 540 6:04 6:16 6:35_ 7:14 7:33. 804 8:16..8:34.9:04 9:16 10:04 .10:16 11:16 11:34
odj. 11 4:.08 4:20 4:39 5:08 514 540 604 6:16 6:35 7:14 7:33 8:04 8:16 8:34 9:04 9:16 10:04 10:16 11:16 11:34
Knézeves 11 4:09 421 440 509 515 541 605 6:17 6:36 7:15 7:34 8:05 817 8:35 9.05 9:17 10:05 10:17 11:17 11:35
x_Tuchoméfice,Rozc. 1] 410 4:22 441 510 516 542 6.06 6:18 6:37 7:16 7:35 8:06 8:18 8:36 9:.06 9:18 10:06 10:18 11:18 11:36
TUCHOMERICE,OUTLET 1| 2 ! ! I ! ! 609 6:21 6:40 7:19 7:38 8:09 821 839 9:09 9:21 9:51 10:09 10:21 10:39 10:51 11:09 11:21 11:39 11:51 12:09
TERMINAL 1 »- Bl 4:14 4:26 4:45 5114 520 546 6:14 6:26 6:45 7:24 743 814 826 844 9114 9:26 9:56 10:14 10:26 10:44 10:56 11:14 11:26 11:44 11:56 12:14
x U Hangéru Bl 417 4:29 448 517 549 6:17 6:29 648 7:27 8:17 8:29 9:17 10:17 10:29 11:47
x Na Padesatniku B| 419 4:31 450 5:19 551 6:19 6:31 6:50 7:29 8:19 831 9:19 10:19 10:31 11:49
x Termindl3 Bl 420 4:32 451 520 552 620 6:32 6:51 7:30 820 8:32 9:20 10:20 10:32 11:50
x KLetidti B 4:33 4:52 521 553 621 6:33 6:52 7:31 821 833 9:21 10:21 10:33 11:51
x Dédina B 4:35 454 523 555 6:23 6:35 6:54 7:33 8:23 8.35 9:23 10:23 10:35 11:53
Divoka Sarka ) B 437 456 525 5:57 6:25 6:37 6:56 7:35 825 8:37 9:25 10:25 10:37 11:55
NADRAZI VELESLAVIN & B 4:40 4:59 528 6:00 6:28 6:40 6:59 7:39 8:29 8:40 9:29 10:29 10:40 11:59
tarifni pasmo| 554 556 558 560 562 564 566 568 570 572 574 576 518 580 582 584 586 588 590 592 594 596 598 600 602 604
PD| ®t R eoEl@ @t @ <@ ol R @k @ Ot R o R G R o @ @ Ot R K& omM O R ol
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3]11:36 12:36 12:37 12:39 13:32 13:34 13:36 14:26 14:36 15:07 15:09 15:36 16:09 16:41
Kladno,Nam.Svobody 3[11:38 12:38 12:39 12:41 13:34 13:36 13:38 14:28 14.38 15:09 15:11 15:38 16:11 16:43
Kladno,Gymnasium 3[11:41 12:41 12:42 12:44 13:37 13:39 13:41 14:31 1441 15:12 15:14 15:41 16:14 16:46
Kladno,Sitna 3|11:44 12:44 12:45 12:47 13:40 13:42 13:44 14:34 14:44 15:15 15:17 15:44 16:17 16:49
Kladno,U Hvézdy 3[11:47 12:47 12:48 12:50 13:43 13:45 13:47 14:37 14:47 15:18 15:20 15:47 16:20 16:52
Kladno,Prazska kfiz. 3|11:49 12:49 12:50 12:52 13:45 13:47 13:49 14:39 14:49 15:20 15:22 15:49 16:22 16:54
Hrebe¢ 2|11:53 12:53 12:54 12:56 13:49 13:51 13:53 14:43 14:53 15:24 15:26 15:53 16:26 16:58
@ Bustshrad,U Skoly 2l ¢ ! 1259 1354 0 ! [ 1529 0 ] 1§ 4
Bustéhrad,U Kahance 2[11:57 12:57 1 13:00 ! 1355 13:57 14:47 14:57 ! 15:30 15:57 16:30 !
Bustéhrad 2[11:59 1259 ¢ 13:02 ! 1357 13:59 14:49 14:59 ! 15:32 15:59 16:32 !
Lidice,Pamatnik 2|12:01 13:01 13:04 13:04 13:59 13:59 14:01 14:51 15:01 15:34 15:34 16:01 16:34 l§
Lidice,ObU 2]12:03 13:03 13:06 13:06 14:01 14:01 14:03 14:53 15:03 15:36 15:36 16:03 16:36 17:03
Makotrasy,Naves 2|[12:06 13:06 13:09 13:09 14:04 1404 14:.06 14:56 15.06 15:39 15:39 16:06 16:39 17:06
Béloky 1]12:09 13:09 13:12 13:12 14:07 14:07 14:.09 14:59 15.09 15:42 15:42 16:09 16:42 17:09
Stfedokluky,Nad Béloky 1]12:11 13:11 13:14 13:14 14:09 14:09 14:11 15:01 15:11 15:44 15:44 16:11 16:44 17:11
Stredokluky 1]12:13 13:13 13:16 13:16 14:11 14:11 1413 15:03 15:13 15:46 15:46 16:13 16:46 17:13
Knézeves,U Nadrazi prij. 111216 13:16.13:19 13:19 14:14 14:14 14:16 15:06 15:16 15:49 15:49 16:16 16:49 17:16
odj. 1]12:16 13:16 13:19 13:19 14:14 14:14 14:16 15:06 15:16 15:49 15:49 16:16 16:49 17:16
Knézeves 1112:17 13:17 13:20 13:20 14:15 14:15 14:17 15:07 15:17 15:50 15:50 16:17 16:50 17:17
x_Tuchoméfice,Rozc. 1]12:18 13:18 13:21 13:21 14:16 14:16 14:18 15:08 15:18 15:51 15:51 16:18 16:51 !
TUCHOMERICE,OUTLET 1]12:21 12:39 12:51 13:21 13:24 13:24 13:51 13:59 14:19 14:19 14:21 14:49 15:10 15:11 15:21 15:29 15:51 15:54 15:54 16:21 16:24 16:54 16:56 17:21 17:24 17:51
TERMINAL 1 »- B[12:26 12:44 12:56 13:26 13:29 13:29 13:56 14:04 14:24 14:24 14:26 14:54 15:15 15:16 15:26 15:34 15:56 15:59 15:59 16:26 16:29 16:59 17:01 17:26 17:29 17:56
x U Hangéru B[12:29 13:32 13:32 14:27 14:27 14:29 15:19 16:02 16:02 16:29 17:02
x Na Padesatniku BJ12:31 13:34 13:34 14:29 14:29 14:31 15:21 16:04 16:04 16:31 17:.04
x Termindl3 B|12:32 13:35 13:35 14:30 14:30 14:32 15:22 16:05 16:05 16:32 17:05
x KLetidti B[12:33 13:36 13:36 14:31 14:31 14:33 15:23 16:06 16:06 16:33 17:06
x Dédina B|12:35 13:38 13:38 14:33 14:33 14:35 15:25 16:08 16:08 16:35 17.08
Divoka Sarka ) B|12:37 13:40 13:40 14:35 14:35 14:.37 16:27 16:10 16:10 16:37 17:10
NADRAZI VELESLAVIN v s B|12:40 13:44 13:44 14:39 14:39 14:40 15:31 16:14 16:14 16:40 17:14
tarifnipasmo| 606 608 610 612 614 616 618 620 622 624 626 628 630 632 634 636 638
L PDl ® ©f % =R ol O %t o % O R R O %& Ot %
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3]17:09 17:36 18:09 18:36 18:39 19:09 19:36 19:39 20:09 20:42 21:06 21:36 22:10 23:00
Kladno,Nam.Svobody 3[17:11 17:38 18:11 18:38 18:41 19:11 19:38 19:41 20:11 20:44 21:08 21:38 22:12 23:02
Kladno,Gymnasium 3]|17:14 17:41 18:14 18:41 18:44 19:14 19:41 19:44 20:14 20:47 21:11 21:41 22:15 23:05
Kladno,Sitna 3|17:17 17:44 18:17 18:44 18:47 19:17 19:44 19:47 20:17 20:50 21:14 21:44 22:18 23:08
Kladno,U Hvézdy 3[17:20 17:47 18:20 18:47 1850 19:20 19:47 19:50 20:20 20:53 21:17 21:47 22:21 23:11
Kladno,Prazska kfiz. 3|17:22 17:49 18:22 18:49 18:52 19:22 19:49 19:52 20:22 20:55 21:19 21:49 22:23 23:13
Hrebe¢ . 2|17:26 17:53 18:26 18:53 18:56 19:26 19:53 19:56 20:26 20:59 21:23 21:53 22:27 23:17
@ Bustéhrad,U Skoly 2l ¢ 2 l ! A A
Bustéhrad,U Kahance 2]17:30 17:57 18:30 18:57 19:00 19:30 19:57 20:00 20:30 }  21:27 21:57 22:31 23:21
Bustéhrad 2|17:32 17:59 18:32 18:59 19:02 19:32 19:59 20:02 20:32 | 21:29 21:59 22:33 23:23
Lidice,Pamatnik 2|17:34 18:01 18:34 19:01 19:04 19:34 20:01 20:04 20:34 ! 21:31 22:01 22:35 23:25
Lidice,ObU 2]17:36 18:03 18:36 19:03 19:06 19:36 20:03 20:06 20:36 21:04 21:33 22:03 22:37 23:27
Makotrasy,Naves 2|[17:39 18:06 18:39 19:06 19:09 19:39 20:06 20:09 20:39 21:07 21:36 22:06 22:40 23:30
Béloky 1]17:42 18:09 18:42 19:09 19:12 19:42 20:09 20:12 20:42 21:10 21:39 22:09 22:43 23:33
Stfedokluky,Nad Béloky 1]17:44 18:11 18:44 19:11 19:14 19:44 20:11 20:14 20:44 21:12 21:41 22:11 22:45 23:35
Stredokluky 1]17:46 18:13 18:46 19:13 19:16 19:46 20:13 20:16 20:46 21:14 21:43 22:13 22:47 23:37
Knézeves,U Nadrazi prij. 1]17:49 18:16 18:49 19:16 19:19 19:49.20:16.20:19.20:49 21:17 21:46 22:16.22:50. 23:40
odj. 1117:49 18:16 18:49 19:16 19:19 19:49 20:16 20:19 20:49 21:17 21:46 22:16 22:50 23:40
KnéZeves 1]17:50 18:17 18:50 19:17 19:20 19:50 20:17 20:20 20:50 21:18 21:47 22:17 22:51 23:41
x_Tuchoméfice,Rozc. 1]17:51 18:18 18:51 19:18 19:21 19:51 20:18 20:21 20:51 21:19 21:48 22:18 22:52 23:42
TUCHOMERICE,OUTLET 1]17:54 18:21 18:24 18:54 18:59 19:21 19:24 19:51 19:54 20:21 20:24 20:54 21:22 21:51 2221 ] !
TERMINAL 1 »- B|17:59 18:26 18:29 18:59 19:04 19:26 19:29 19:56 19:59 20:26 20:29 20:59 21:27 21:56 22:26 22:56 23:46
x U Hangéru B[18:02 18:29 19:02 20:02 20:29 21:02 21:59 22:29 22:59 23:49
x Na Padesatniku B|18:04 18:31 19:04 20:04 20:31 21:04 22:01 22:31 23:01 23:51
x Termindl3 B|18:05 18:32 19:05 20:05 20:32 21:05 22:02 22:32 23:02 23:52
x KLetidti B|18:06 18:33 19:06 20:06 20:33 21:06 22:03 22:33 23:03 23:53
x Dédina B|18:08 18:35 19:08 20:08 20:35 21:08 22:05 22:35 23:05 23:55
Divoka Sarka ) B|18:10 18:37 19:10 20:10 20:37 21:10 22:07 22:37 23:07 23:57
NADRAZI VELESLAVIN v s B|18:14 18:40 19:13 20:13 20:40 21:13 22:10 22:40 23:10 0:00

JizDNi RAD MA POUZE INFORMATIVNi CHARAKTER

Soft. CHAPS spol. s r.o.




100322 mmm  |Kladno,Autobusové nadrazi - Praha,Nadrazi Veleslavin

: 2: 2 o CSADMHDKladnoas,, -
3 Sews/  Zeleznicaii 885,272 80 Kladno Plati od: 10.6.2018

Vysvetlivky:
X- na znameni

A - jede v pracovnich dnech
®- jede v sobotu

t- jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& - Spoj zaiistuie nizkopodiazni vozidio.
nejede od 2.7. do 31.8.
- nejede od 2.7. do 31.8.,29.10. 2 30.10.
jede od 2.7. do 31.8.,29.10. a 30.10.
- nejede 28.9. a2 28.10.

BEER
O D

Soft. CHAPS spol. s r.0.




